
PORTARIA Nº  162, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Rondônia, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram analisados pela Primeira Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT, na condição  sub judice,  em cumprimento à decisão judicial nº 6066-93.2013.4.01.4100,
proferida pelo juízo da 1ª Vara Federal da Seção Judiciária de Rondônia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ADALGIZA FERREIRA DA SILVA 04093.012672/2013-50

ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA MENDES 04093.012380/2013-17

CECÍLIA SANTIAGO TEIXEIRA PIO 04093.011597/2013-18

CLARICE ANTONIO DE CAMPOS SILVA 04093.013891/2013-56

CRISÓSTOMO DA ROCHA NINA 04093.018376/2013-62

CREUZA ALVES DA SILVA 04093.018653/2013-37

DARCILA MARIA ROSSI 04093.016007/2013-35

FRANCISCA DE MACEDO GAIAFI 04093.014555/2013-21

FRANCISCO CHAGAS LEMOS 04093.010762/2013-14

GERALDO CONTE 04093.009524/2013-58

IRACI BARBOSA BEHREND 04093.011445/2013-15

IRMA DENARDIN 04093.001451/2013-56

ISAIAS FRANCISCO DE SOUZA 04093.017882/2013-34

IVETE DE SOUZA 04093.016076/2013-49

IVETE TORRES ANTONUCCI 04093.012167/2013-13

IVONE MARLENE SOARES 04093.012241/2013-93

JOSEFA MARIA TEIXEIRA 04093.008339/2013-46

JOSÉ LEVY FONTELES 04093.009433/2013-12

JULIA DOS SANTOS DE BASTIANI 04093.012045/2013-19

JULIA SANTOS DE CARVALHO 04093.013588/2013-53

LANDOALDO TELES NOVAIS 04093.005297/2013-91



LAURA CALDEIRA DE ALMEIDA 04093.007174/2013-95

LEODIR DE ABREU MILOCH 04093.016541/2013-41

LEONARDA SEVERINO BITENCOURT 04093.006309/2013-03

MANOEL FERNANDES ALENCAR 04093.007566/2013-54

MARIA ALDALECE PEREIRA 04093.015045/2013-71

MARIA ALEXANDRE CAVALCANTE 04093.011160/2013-76

MARIA ALTA FRAZÃO DE ALMEIDA 04093.001873/2013-21

MARIA DE LOURDES SILVA DE ARAUJO 04093.019137/2013-20

MARIA FÁTIMA SARAIVA MALDONADO 04093.014706/2013-41

MARIA INEZ DE OLIVEIRA PEREIRA 04093.011085/2013-43

MARIA LIONETE DE SOUZA MORAES 04093.012042/2013-85

MARIA LUCIA FERNANDES CARDOSO 04093.015352/2013-51

NAIR ROSA PEPI 04093.007746/2013-36

NATALICIA DOMINICINI DA FONSECA 04093.012823/201370

NATERCIA OLGA ALMEIDA DE OLIVEIRA 04093.010752/2013-71

NEIDAIR MAZINI DE LIMA 04093.013538/2013-76

NELI DIAS DINIZ 04093.011501/2013-11

NEUSA BATISTA DE AGUIAR 04093.013141/2013-84

NEUZA DIAS BARREIRA BARBOSA 04093.015032/2013-00

OTANIEL ALVES BATISTA 04093.010226/2013-19

PEDRO DIAS GUIMARÃES 04093.013091/2013-35

PEDRO PATRÍCIO RODRIGUES 04093.015832/2013-12

RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS VILELA 04093.017999/2013-18

ROMARIO BATISTA DA SILVA 04093.015245/2013-23

ROSA ESMERINDA RACK 04093.013793/2013-19

RUBENS JOSÉ BARBOSA 04093.015375/2013-66

SEBASTIÃO BRAZ DA SILVA 04093.016550/2013-32

TEREZINHA FERNANDES FAVA 04093.013137/2013-16

VERÔNICA BENTO DA SILVA 03125.003833/2015-86

WALDEMIRO DE SOUZA VIEIRA 04093.017050/2013-18


	NELEIDE ABILA

